第１号様式

船橋市教育委員会 あて

                   使 用 団 体 名  ○○自治会

                   申請者 住 所 船橋市湊町２－１０－２５

                       氏 名 会長 船橋 太郎

                       連絡先  電 話０００－００００

体 育 館 等 使 用 許 可 申 請 書

  下記のとおり船橋市立  ○○小 学校を使用したいので、許可くださるよう申請

いたします。

記

 １．使用施設   体育館  プール  校 庭    その他（      ）

 ２．参 集 者       ２０  名

 ３．使用日時       ○○年 ○○月  ○○日（○曜日）

              前              前

           自 午  ○○時 ○○分 ○○至 午  ○○時 ○○分

              後              後

 ４．使用目的    ○○自治会総会開催

上記施設の使用については支障ありません。

   年   月   日

船橋市立        学校長           印

課 長 補 佐 係 長 係 員

学校の使用を希望するものに

団体名がある場合その名称を

記入。

代表者の住所と氏名を記入。

平日の午前 9時から午後 9時の

間に連絡の取れる電話番号を

記入。(携帯電話可)

使用を希望する学校名を記入。

使用を希望する施設を○で囲

んでください。

参加される人数（概算で可）を記入。

使用を希望する日付、時間を記

入。

使用目的を記入。

これより下の欄は、学校で使用

するので記入不要。